
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 61 A - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC Ennerich 7 7:0 44:19 96:45 695:511
2 TC Löhnberg 7 6:1 41:22 89:53 694:522
3 TC Dehrn 7 4:3 34:29 76:65 666:604
4 TC Brechen 7 3:4 31:32 65:72 587:577
5 TC Villmar 7 3:4 30:33 66:72 599:609
6 BW Niederbrechen 7 3:4 25:38 57:80 526:642
7 TC Beselich 7 1:6 26:37 57:79 510:627
8 SC Elz 7 1:6 21:42 49:89 536:721

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Villmar

SC Ennerich
SC Elz
TC Löhnberg

TC Dehrn
TC Brechen
TC Beselich
BW Niederbrechen

5:4
5:4
3:6
8:1

So. 18.05.2003 TC Beselich
TC Dehrn

TC Löhnberg
SC Ennerich

3:6
4:5

Di. 20.05.2003 BW Niederbrechen TC Villmar 5:4
Fr. 23.05.2003 TC Brechen SC Elz 3:6
So. 25.05.2003 SC Ennerich

SC Elz
TC Löhnberg
TC Beselich

TC Villmar
TC Dehrn
TC Brechen
BW Niederbrechen

8:1
3:6
7:2
4:5

So. 01.06.2003 TC Brechen
TC Dehrn
TC Villmar

TC Beselich
TC Löhnberg
SC Elz

6:3
4:5
6:3

So. 08.06.2003 BW Niederbrechen SC Ennerich 2:7
So. 15.06.2003 TC Beselich

SC Elz
TC Löhnberg
TC Brechen

TC Dehrn
SC Ennerich
TC Villmar
BW Niederbrechen

4:5
2:7
5:4
7:2

So. 22.06.2003 BW Niederbrechen SC Elz 7:2
So. 29.06.2003 TC Dehrn

TC Villmar
SC Ennerich

TC Brechen
TC Beselich
TC Löhnberg

5:4
6:3
6:3

So. 06.07.2003 TC Beselich
TC Brechen
TC Löhnberg
TC Dehrn

SC Ennerich
TC Villmar
SC Elz
BW Niederbrechen

3:6
5:4
7:2
6:3
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