

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 61 A - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SC Ennerich	7	7:0	44:19	96:45	695:511
2	TC Löhnenberg	7	6:1	41:22	89:53	694:522
3	TC Dehrn	7	4:3	34:29	76:65	666:604
4	TC Brechen	7	3:4	31:32	65:72	587:577
5	TC Villmar	7	3:4	30:33	66:72	599:609
6	BW Niederbrechen	7	3:4	25:38	57:80	526:642
7	TC Beselich	7	1:6	26:37	57:79	510:627
▼ 8	SC Elz	7	1:6	21:42	49:89	536:721

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Villmar	TC Dehrn	5:4
	SC Ennerich	TC Brechen	5:4
	SC Elz	TC Beselich	3:6
	TC Löhnenberg	BW Niederbrechen	8:1
So. 18.05.2003	TC Beselich	TC Löhnenberg	3:6
	TC Dehrn	SC Ennerich	4:5
Di. 20.05.2003	BW Niederbrechen	TC Villmar	5:4
Fr. 23.05.2003	TC Brechen	SC Elz	3:6
So. 25.05.2003	SC Ennerich	TC Villmar	8:1
	SC Elz	TC Dehrn	3:6
	TC Löhnenberg	TC Brechen	7:2
	TC Beselich	BW Niederbrechen	4:5
So. 01.06.2003	TC Brechen	TC Beselich	6:3
	TC Dehrn	TC Löhnenberg	4:5
	TC Villmar	SC Elz	6:3
So. 08.06.2003	BW Niederbrechen	SC Ennerich	2:7
So. 15.06.2003	TC Beselich	TC Dehrn	4:5
	SC Elz	SC Ennerich	2:7
	TC Löhnenberg	TC Villmar	5:4
	TC Brechen	BW Niederbrechen	7:2
So. 22.06.2003	BW Niederbrechen	SC Elz	7:2
So. 29.06.2003	TC Dehrn	TC Brechen	5:4
	TC Villmar	TC Beselich	6:3
	SC Ennerich	TC Löhnenberg	6:3
So. 06.07.2003	TC Beselich	SC Ennerich	3:6
	TC Brechen	TC Villmar	5:4
	TC Löhnenberg	SC Elz	7:2
	TC Dehrn	BW Niederbrechen	6:3